
焙じたて 加賀棒ほうじ茶 

ほうじ茶＆豆乳ラテ

あんほうじ茶

抹茶 -宇治

宇治抹茶＆豆乳ラテ

アイスあん抹茶ラテ

有機煎茶 -宇治

さくら香る和紅茶

名水で淹れるドリップ珈琲

あん珈琲

スズキ果物農園のみかんジュース

お一人様ワンドリンクのオーダーをお願いします

+Set Drink

Japanese Tea & Specialty Drinks

800

850

880

800

880

950

750

750

830

950

900

Including tax 10%

 *自家製もち、またはお茶菓子をご注文のお客様限定

加賀棒ほうじ茶  / 抹茶 - 宇治 / 有機煎茶 - 宇治

ALL +700

Guest
Rectangle



上：わらび餅饅頭　左：季節の練りきり
右：いちご大福～ミルク白あん

Mochi 自家製もち

黒蜜きな粉 もち

こしあんがらみ もち

だし香るみたらし もち　

甘味もち 3 種食べくらべ　

クリーム 3 色あんもち ～濃い抹茶スープ　

めんたい豆乳クリームもち　

 特選だし醤油もち　

丹波黒豆きなこ・波照間島の黒みつ

松右衛門の無添加あんこ

自家製だし醤油みたらしあん

黒蜜きな粉・あんがらみ・みたらし

あんこ 3種・ホイップ＆バニラアイスクリーム・宇治抹茶

博多明太子・オーガニック豆乳

桜えび・大分青柚子胡椒・国産岩のり

わらび餅饅頭

いちご大福～ミルク白あん

季節の練りきり

Japanese Sweets お茶菓子

480

550

580

850

930

850

900

1250

1050

980

黒蜜きな粉 もち

 特選だし醤油もち

クリーム 3 色あんもち ～濃い抹茶スープ　

季節限定メニュー
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